
 
 

POSTANOWIENIE NR 7/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU II 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Rypin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

DWŁ.532.4.2025 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy we Włocławku II postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 12 w Gminie Rypin ustalonej 
postanowieniem Nr 43/2023 Komisarza Wyborczego we Włocławku II z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Rypin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3121, zm. Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2023 r. poz. 3719) z Świetlica wiejska w Balinie,  Balin 29/1, 87-500 Rypin na Świetlica 
wiejska w Balinie, Balin 29B, 87-500 Rypin. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rypin, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego we Włocławku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Włocławku II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Rypin. 

 Komisarz Wyborczy 
we Włocławku II 

 

Piotr Kozubowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 793



 
 
 
 
 

Podział Gminy Rypin na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Iwany, Marianki, Podole, Starorypin Prywatny, 
Starorypin Rządowy 

Szkoła Podstawowa  
w Starorypinie Rządowym, 

Starorypin Rządowy 13,  
87-500 Rypin 

2 Głowińsk, Ławy, Sikory Urząd Gminy Rypin,  
ul. Lipnowska 4, 87-500 Rypin 

3 Dylewo, Puszcza Miejska, Puszcza Rządowa, Zakrocz 
Szkoła Podstawowa  

w Zakroczu,  
Zakrocz 45, 87-500 Rypin 

4 Linne, Nowe Sadłowo, Sadłowo, Sadłowo-Rumunki, 
Stawiska 

Szkoła Podstawowa  
w Sadłowie,  

Sadłowo 23, 87-500 Rypin 

5 Jasin, Kwiatkowo, Stępowo 
Szkoła Podstawowa  

w Stępowie,  
Stępowo 86, 87-500 Rypin 

6 Borzymin, Cetki, Czyżewo, Rakowo 
Szkoła Podstawowa  

w Borzyminie,  
Borzymin 5, 87-500 Rypin 

7 Rypałki Prywatne 

Remiza OSP w Rypałkach 
Prywatnych,  

Rypałki Prywatne 34A,  
87-500 Rypin 

8 Kowalki 
Szkoła Podstawowa  

w Kowalkach,  
Kowalki 29, 87-500 Rypin 

9 Rusinowo Świetlica wiejska w Rusinowie,  
Rusinowo 70, 87-500 Rypin 

10 Dębiany Świetlica wiejska w Dębianach,  
Dębiany 16A, 87-500 Rypin 

11 Godziszewy Remiza OSP w Godziszewach,  
Godziszewy 69, 87-500 Rypin 

12 Balin Świetlica wiejska w Balinie,  
Balin 29B, 87-500 Rypin 

Załącznik do postanowienia Nr 7/2025

Komisarza Wyborczego we Włocławku II

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 793



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 793


	POSTANOWIENIE NR 7/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU II z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-02-25T11:10:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




